

Opole, 19.07.2019r.

## Ogłoszenie nr 1195384

### Zapytanie ofertowe nr:

11/12/ARPOP.10.01.01-16-0058/17-00/2019

### Przedmiot zamówienia:

Zakup i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem 1) urządzenia do pionizacji szt.2, 2) podnośnika chorych szt.3 oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego z zakresu obsługi w ramach realizacji projektu pn. Poprawa efektywności świadczenia usług medycznych dla osób starszych i niepełnosprawnych poprzez zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenie do świadczenia usług opieki hospicyjnej i paliatywnej Ośrodka Medycznego „Samarytanin” w Opolu.

Działając na podstawie pkt. XIII ppkt 1 Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego – Instrukcja dla Wykonawców, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi/wyjaśnień na pytania/wątpliwości Wykonawców.

#### Pytanie 1:

Prosimy o podanie, czy Zamawiający oczekuje podnośnika z otwieraną elektrycznie podstawą nóg?

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuści podnośnik z otwieraną elektrycznie podstawą nóg.

#### Pytanie 2:

Pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w pilot na kablu, umożliwiający podnoszenie i opuszczanie pacjenta oraz, w przypadku podnośnika z elektrycznie otwieraną podstawą nóg, regulację szerokości podstawy.

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w pilot na kablu, umożliwiający podnoszenie i opuszczanie pacjenta oraz, w przypadku podnośnika z elektrycznie otwieraną podstawą nóg, regulację szerokości podstawy.

#### Pytanie 3:

Pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w przycisk awaryjnego zatrzymania oraz opuszczania.

#### Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w przycisk awaryjnego zatrzymania oraz opuszczania.



**Pytanie 4:**

Pkt. 9

Prosimy o dopuszczenie nosidełek mocowanych na podnośniku za pomocą pętli, wykonanych z dżerseju.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający dopuszcza nosidełka mocowane na podnośniku za pomocą pętli, wykonanych z dżerseju.

**Pytanie 5:**

Pkt. 10

Prosimy o doprecyzowanie ilu sztuk nosidełek do jednego podnośnika oczekuje Zamawiający  
Czy wszystkie nosidełka mają mieć podparcie głowy?  
Czy Zamawiający oczekuje nosidełek z separatorem nóg do użytkowania w toalecie?  
Czy Zamawiający oczekuje nosidełek kąpielowych?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający wymaga minimum 1 szt. nosidełka do jednego podnośnika – nosidełko uniwersalne transportowo-kąpielowe. Zamawiający dopuszcza: nosidełko z podparciem głowy, z separatorem nóg.

**Pytanie 6:**

Pkt. 12

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z elektrycznie otwieraną podstawą w zakresie 650-1070 mm, o długości 1200 mm.

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z elektrycznie otwieraną podstawą w zakresie 690-1000 mm, o długości 1250 mm.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający dopuszcza podnośnik z elektrycznie otwieraną podstawą w zakresie 650-1070 mm, o długości 1200 mm.

Zamawiający dopuszcza podnośnik z elektrycznie otwieraną podstawą w zakresie 690-1000 mm, o długości 1250 mm.

Niniejsze wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego zostały upublicznione w Bazie Konkurencyjności. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

WŁAŚCICIEL  
OŚRODEK MEDYCZNY  
SAMARYTANIN

*Cezary Juda*  
Cezary Juda